

**Minnesota Sports Facilities Authority  
Request for Proposals for Professional Audit Services  
Addendum Two – Questions and Answers to RFP Inquiries  
June 5, 2018**

**1. How many employees does MSFA have?**

- a. MSFA Response: The MSFA chair and five employees receive compensation from the MSFA.

**2. How long have you worked for MSFA?**

- a. The MSFA was established in June 2012 and it assumed operational responsibilities for the former organization the Metropolitan Sports Facilities Commission (MSFC) on August 1, 2012. I have been employed by the MSFA since it began operations in 2012 and I was formerly employed by the MSFC.

**3. Has there been turnover in the accounting department?**

- a. MSFA response: The MSFA has a director of finance and a finance assistant and we have been with the organization since it began operations on August 1, 2012.

**4. Are there any outstanding issues or findings from any regulatory agencies?**

- a. MSFA response: There are no outstanding issues.